z. s̄. de 2di. i. l. cū

fi⁹. t. s̄. de leg. i. l.

latinus. i. f. t. s̄. de

lega. i. l. in repeti-

dis. sed 2. l. eo. l. iu-

lius paulus. in fi.

Sol. ibi p̄t dici nō

fieri repetit⁹. et alia rō. s̄. necessitu-

dinti i psona p̄t̄

assignari: q̄ fuit

facta p̄t̄. h̄. cū

alia rō non p̄t̄ assignari q̄re duo iñganf: tūc copulatiua

p̄t̄. t. vel cū inducit repetitionē cōditionis: vt. hic.

f. Repetit⁹. als. nō valere. vt. hic. t. C. de leg. l. seruus.

et facit. j. de manumif. refa. l. diuus.

g. Aliā cōditionē. q̄ possit impleri viuo legatario. vt. le-

go tibi fundū sticio decē dederis. et si mulier non nupse-

rit. als. si ābe sunt in nō facie dō. p̄. vitraq̄ exponit cautio.

h. Rogatus es. repetita vel nō repetita conditione.

i. Cedēte. hoc legit̄ cū p̄edēt⁹. et dic legati ticio reli-

ct. et testator decessit. vt. C. de caðu. tol. h̄. cū igitur. v̄l. ab

adita hereditate q̄ est quo ad hoc vt dñnum nō transeat.

vt. s̄. de lega. i. l. si tibi homo. h̄. cum seruus.

k. petet. s̄. mulier. h̄. a quo petet. p̄t̄ dici q̄ directo mu-

lier petat ab herede nō aut tici⁹. vt. p̄t̄ cōditione defecta,

vel verius mulier a ticio et tici⁹ ab herede. h̄ enim ip̄e nō posset petere si ab eo nō ēē relictū mulieri. et mulier nube retinō. p̄ se. palio th̄ petet heres. sic. s̄. de lega. i. l. si fidei. t. ad trebel. l. cogi. h̄. hi q̄ solidū. et de bo. liber. l. in seru-

tute. h̄. nōnunq̄. t. s̄. si quis ali. tes̄. prohi. l. l. h̄. i. et de ex-

cu. tu. l. legatari⁹. t.

s̄. de lega. i. l. ei q̄.

Accur.

l. Remoto. i. po-

sto q̄ tñ ticio le-

gauit si mulier nō

nuberet: nō h̄ lo-

cū exēpluñ mutia-

ne q̄ hodie sine fo-

lentate. p̄ponitur

ad exēpluñ antiq̄

soleñus. et hoc iō

quia viuoticio po-

test ēē certūes defi-

cere. s. ea nubente.

vt. i. s̄. eo. l. cum ta-

le. h̄. ticius. et. j. eo.

l. genus.

m. filia. s̄. ea-

dem.

n. Decie s̄ q̄np.

id est quinquagin-

ta. nā dixit. sic. cuñ

grauauerit. v̄x-

re mā in quiqua-

gina dandis filie

et. cū moriet̄ vo-

tutores iterim ad

ministrare: t. scivi

debas sub cōditio-

ne dare si mai de-

cederet. sed tamen

aliquid est quia hec

cōditio legato vel fideicomissu

p̄scribat⁹: p̄dit̄. ea res nō fa-

ciet: nō em deficiet si q̄s eā' de-

siderauit onere cautioēs nō se

cuto. q̄d aduersus iñitū hodie

ture publi. seq̄. nō p̄t̄ postea q̄

remitti posse cautioēs placuit.

o. pupill⁹ p̄t̄ impēd̄re cōdi-

tionē impleri. Bar.

I dem.

ditione. nunc soluit. t. facit. s̄. de tute. l. muto. h̄. Accur.

p. Remissa. s. videtur sub omni eo iudicio quoq̄ p̄t̄

test remitti. s. als. vel alterius testamento.

q. Prescribat̄. filia perit̄ cautioēs h̄. obtinere nō potuit:

q̄. remissa erat vt dixi. nūc mīr mortua p̄t̄ fideicomissu

q. Prescribat̄. i. recipiat̄. q̄d nō p̄t̄: q̄. cautioēs perit̄. h̄.

nō p̄t̄ q̄d nō fuit relictū sub dñt̄. si nō petet̄ cautioēs.

Itē nec fuit p̄sita: t. sic nō habuit heres onus p̄stanti pe-

tit̄ itaq̄ legati cū effectu. vt. i. t. vt. le. no. ca. l. licet.

r. Nam. cautionem sibi prestari in quibus non facien-

ti conditionibus mutiana cautioē locum habet.

s. Nō secuto. i. quia nō fuit p̄sita cautioē h̄. fuit petita.

t. Sequi. i. locum habere.

y. Placuit. vt. C. vt. in pos. le. l. scire.

R. ij

**C**um pupill<sup>o</sup>. collat<sup>s</sup>. putallegatus est ticio si p. xx. an nos seruerit pupillo: et dedito ita existit i facto. al*s* pupillo non nocet suu impedimentu: quia nec datio ei facta danti p*ro*fesset. vt. s. de solu. l. si seruus.

**b** **D**isjunctio, se*c* si separati sunt posite. vt. s. eo. l. q*b* tradituz. r. l. seq. et facit. s. de s*d*. s*t*. l. v. r. l. de s*b*. obli. l. sita.

**E**res. puru. **Q**uo ad tr*as*missionem: non vt statim possit peti. Accur.

**d** **N**on existe*r*re. et ideo h*z* condic*t*io*n*ale sit: habet t*n* p*ro*puro. vt. ar. l. de nou*a*. si pupill<sup>o</sup>.

**H**i. Accur.

**e** **I**pse. se*c* heres.

**f** **S**ub p*ro*ditione. quia si p*ro*ditio extaret vivente herede non et*ta* demu*m* post mortem extulisse videt. vt. s. de colbo. l. i. s. si emancipato. A*z*o. et facit. Quauod di. lega. ce. l. hu*ius*. r. l. si cum heres. et. C. q*n* di. le. ce. l. si pontiamilla. Accur.

**g** **I**n exordio. h*z* no*ca*ueat t*n* te*ne*ct. vt. s. de leg. i*j*. l. cu*m* fili<sup>o</sup>. s. qui mutiana. et. s. eo. l. cui*z* sub. et. s. de vi*su*. l. videamus. s. in fa*m*ana.

**h** **A**licui<sup>o</sup>. putallego tibi vi*su* fructu*s* si no*asc*edere ris capitoli*u*. vide batem non valere q*s* si hec sunt paria cu*m* morier*s* et si capitolu*m* no*asc*edere. nam h*z* post mortem demu*m* certu*m* est existere. s*z* t*m*co*ra*est: quia exp*la*no*ce*re*s*. vt. s. eo. l. no*num*.

**i** **H**eres dato.

na*m* quia filia sine patris co*s*ensu*m*. it*e* pater sine voluntate filii vir*u* capit vi*ro*<sup>o</sup>. p*in*de habet ac si filie si no*nupserit*: et patri si vi*ro*<sup>o</sup> no*duxerit* lego. et ideo quasi pure capit*u*. vt. s. eo. l. sed si hoc. s. si secus vero in alijs. vt. s. eo. l. mulier. vel forte ideo quia patri legatu*m* queritur. vt. s. eo. l. si i*l*ius famili*s*. secus si extraneo. vt. s. eo. l. mulieri.

**E**as legata alia pura et statim agitur sine repulsa: alia non pura et sic habeat repulsa.

**l** **P**rotinus. i. statim a principio cu*m* agit*s* et ista no*sum* semp*re* conditionalia: sed aliqua sunt conditionalia que pa*t*ium*s* repulsa*m* nisi existat p*ro*ditio. vt. s. eo. l. qui heredi*s*.

si. et alia sub mo*m* et t*uc* patiunt*s* repulsa*m* nisi caueat. et ita inspec*to* exita sunt conditionalia. q*d* dic. vt. C. s. his que sub mo*m* re*l*. que est contra.

**m** **C**on pro c*o*ditionibus. ha*be*bas non. sed al*o* d*est* non.

**n** **O**pp*z*. s. semp.

**o** **E**as vero. p*er* em*n* quib*s* i*nt*er*co*nt*act*io*m*. p*ut* est necessaria pot*est* p*on*ni pro alia: vel sub cod*itione*. c*o*ditionalia en*t* sic demu*m* i*nt*er*co*nt*act*o*m* p*ro*dictio*m*. h. d. v*au*. **I**de*m*.

**E**st causas q*u* protinus!

**E**agete repellut i*nt* fide*co*missis no*p* p*ro*ditionalibus*m* ob*ser*uari op*z*: eas fo*o* q*u* habent mo*m*: a*z* sumpt*u* admittimus cauti*o*e oblata. Nec em*n* pare*z* dicem*s* eum cui ita datu*m* sit: si monum*en* fecerit*s*: et eum cui datum ita est vt monum*en* non faciat*s*.

**C**odi*to* apposita v*en* i*nt* ipso na*m* alter*s* sibi p*iu*ct*u* p*ro* hac di*c*tione cu*m* de eq*ua*t*u*e no*intelli*gi*s* repetita. Bar. **P**aulus.

**T**ullius paulus aufidio: q*u*isisti si ita test*o* cauti*u* est: stich*s* si rati*o*nes reddiderit cu*m* c*o*tubernal*s* sua liber esto: eius*s* heres decem dato*m*: si cho*m* mortuo ante*z* r*one*s red*er*et vel paria*m* vel reliqua*m* habete libera*s* esset mulier: et an de legato idem acc*pi*amus. li**ber**ta*m* data si rationes redd*er*it hanc c*o*ditionem*m* ratio*n*um redd*ed*arum*m*: vt i*l*ius vi*de*at reli*q* reddere si q*u* haber*s*

**I**llius paulus aufidio: q*u*isisti si ita test*o* cauti*u* est: stich*s* si rati*o*nes reddiderit cu*m* c*o*tubernal*s* sua liber esto: eius*s* heres decem dato*m*: si cho*m* mortuo ante*z* r*one*s red*er*et vel paria*m* vel reliqua*m* habete libera*s* esset mulier: et an de legato idem acc*pi*amus. li**ber**ta*m* data si rationes redd*er*it hanc c*o*ditionem*m* ratio*n*um redd*ed*arum*m*: vt i*l*ius vi*de*at reli*q* reddere si q*u* haber*s*

**q** **F**ecerit*s* hoc est conditionale.

**r** **N**on faciat*s* hoc est sub modo statim capit*u* p*ri*ma*m* cauti*o*e. vt. s. eo. l. q*b* die*b*. s. fina.

**T**ullius pau*z* l*us* cu*m* contu*m* bernali. ex hac coniunctione cum oritur dubitatio.

**t** **V**el paria*m* al*s* paria*m* al*s* par esse. q*d*. vel nil debeat*s*